

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI GENTIARAS

Jl. Purnawirawan No. 14 Gedong Meneng Bandar Lampung 35145 Telp. 0721-781403 Fax. 0721-703193

website: http://stie.gentiaras.ac.id/email:gentiaras@gmail.com

SURAT KEPUTUSAN

Nomor: 256/PTG/SK/AI/2022

TENTANG

AUDITOR MUTU INTERNAL SEKOLAH TINGGI IMU EKONOMI GENTIARAS TAHUN 2022

KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI GENTIARAS

MENIMBANG

- Bahwa dalam rangka pelaksanaan penjaminan mutu di Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Gentiaras perlu ditunjuk Auditor Mutu Internal Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Gentiaras Tahun 2022;
- b. Bahwa namanya yang tercantum dalam keputusan ini dipandang dan mampu serta memenuhi syarat untuk melaksanakan tugas yang dipercayakan kepadanya:
- c. Bahwa untuk maksud tersebut pada butir a dan b diatas, perlu ditetapkan dengan surat keputusan;

MENGINGAT

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional
- 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Perguruan Tinggi
- Peraturan Pemerintah No 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan.
- 4. Undang-Undang No 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen
- 5. Peraturan Pemerintah No 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi
- 6. STATUTA STIE Gentiaras

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI EKONOMI GENTIARAS TENTANG AUDITOR MUTU INTERNAL SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI GENTIARAS TAHUN 2022

PERTAMA

Menunjuk dan Menugaskan sdr. VICTORIA ARI PALMA A, M.S.Ak., Ak., CA. Sebagai Auditor Mutu Internal Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Gentiaras;

KEDUA

KETIGA

 Melaksanakan Tugasnya dengan Sebaik-baiknya dan membuat laporan hasil audit mutu internal;

Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan segala sesuatunya akan ditinjau kembali dan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila

dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan

Ditetapkan di : Bandar Lampung Pada Tanggal : 1 Juni 2022

Ketua,

Lydia Sumiyati, S.E., M.M., M.S.Ak.

NIDN. 0219105801

Tembusan:

- 1. Yayasan Gentiaras
- 2. Badan Pelaksana Harian Yayasan
- 3. Ka. Unit Penjamin Mutu
- 4. Yang bersangkutan
- 5. Arsip